

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-195
Stavba: Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

KSO:
Místo: p.č.11/2, 26 a 29

CC-CZ:
Datum: 22.1.2025

Zadavatel:
MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DEMSTAV group, s.r.o.

IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 255 165,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	263584,71
	21,00%	1 255 165,30	
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 518 750,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-195			
Stavba:	Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína			
Místo:	p.č.11/2, 26 a 29	Datum:	22.01.2025	
Zadavatel:	MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska	Projektant:		
Uchazeč:	DEMSTAV group, s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 255 165,30	1 518 750,01	
02	úprava vodního toku	1 240 165,30	1 500 600,01	STA
03	VRN	15 000,00	18 150,00	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Objekt:

02 - úprava vodního toku

Místo: p.č.11/2, 26 a 29

Datum: 22.01.2025

Zadavatel: MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 240 165,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 240 165,30
1 - Zemní práce	161 520,80
2 - Zakládání	266 400,00
4 - Vodorovné konstrukce	740 000,00
998 - Přesun hmot	72 244,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového jičína

Objekt:

02 - úprava vodního toku

Místo:

p.č.11/2, 26 a 29

Datum:

22.01.2025

Zadavatel:

MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 240 165,30

D HSV Práce a dodávky HSV

1 240 165,30

D 1 Zemní práce

161 520,80

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kofenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	222,000	50,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201

VV včetně odstranění mimo břeh a nabídnutí majitelům pozemků k odvozu.

VV 74*3

222,000

2	K	111211241	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	50,000	1 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211241

VV odhad

VV 50

50,000

3	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	222,000	50,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311

VV nebo nabídnutí najitelům pozemků

VV 222

222,000

4	K	112211201	Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 100 do 300 mm	kus	50,000	500,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112211201

5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	51,800	150,00	7 770,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103

VV pro obložení břehu potoka

VV 74*3,5*0,2

51,800

6	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	26,640	150,00	3 996,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351102

VV 0,6*1,0*0,6*74

26,640

7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	78,440	150,00	11 766,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

VV 51,8+26,64

78,440

8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	392,200	50,00	19 610,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119

VV 78,44*5

392,200

9	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	141,192	150,00	21 178,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873

VV 78,44*1,8

141,192

D 2 Zakládání

266 400,00

10	K	270210113	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napádky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot výplňové z kamene tříděného nelicované, jakékoliv tloušťky na maltu cementovou MC 25	m3	26,640	10 000,00	266 400,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/270210113

VV základový práh - patka ve dně potoka

VV 0,6*1,0*0,6*74

26,640

D 4 Vodorovné konstrukce

740 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	44,400	10 000,00	444 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452218142					
VV			zajišťovací práh					
VV			74*0,6*1,0					
					44,400			
12	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	74,000	2 000,00	148 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211152					
VV			74*2,5*0,4					
					74,000			
13	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovinaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	74,000	2 000,00	148 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463212111					
VV			74*2,5*0,4					
					74,000			
D		998	Přesun hmot				72 244,50	
14	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	481,630	150,00	72 244,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998332011					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Objekt:

03 - VRN

Místo:

p.č.11/2, 26 a 29

Datum:

22.01.2025

Zadavatel:

MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Objekt:

03 - VRN

Místo:

p.č.11/2, 26 a 29

Datum:

22.01.2025

Zadavatel:

MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
3	K	012403000	geometrické plány pro úpravu katastru	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012403000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Objekt:

02 - úprava vodního toku

Místo: p.č.11/2, 26 a 29

Datum: 22.01.2025

Zadavatel: MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 240 165,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 240 165,30
1 - Zemní práce	161 520,80
2 - Zakládání	266 400,00
4 - Vodorovné konstrukce	740 000,00
998 - Přesun hmot	72 244,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Objekt:

02 - úprava vodního toku

Místo: p.č.11/2, 26 a 29

Datum: 22.01.2025

Zadavatel: MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 240 165,30	
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 240 165,30	
D 1			Zemní práce				161 520,80	
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kofenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	222,000	50,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201					
VV			včetně odstranění mimo břeh a nabídnutí majitelům pozemků k odvozu.					
VV			74*3					
					222,000			
2	K	111211241	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	50,000	1 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211241					
VV			odhad					
VV			50					
					50,000			
3	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	222,000	50,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311					
VV			nebo nabídnutí majitelům pozemků					
VV			222					
					222,000			
4	K	112211201	Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 100 do 300 mm	kus	50,000	500,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112211201					
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	51,800	150,00	7 770,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103					
VV			pro obložení břehu potoka					
VV			74*3,5*0,2					
					51,800			
6	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	26,640	150,00	3 996,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351102					
VV			0,6*1,0*0,6*74					
					26,640			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	78,440	150,00	11 766,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			51,8+26,64					
					78,440			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	392,200	50,00	19 610,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			78,44*5					
					392,200			
9	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	141,192	150,00	21 178,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
VV			78,44*1,8					
					141,192			
D 2			Zakládání				266 400,00	
10	K	270210113	Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napádky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot výplňové z kamene tříděného nelicované, jakékoliv tloušťky na maltu cementovou MC 25	m3	26,640	10 000,00	266 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/270210113					
VV			základový práh - patka ve dně potoka					
VV			0,6*1,0*0,6*74					
					26,640			
D 4			Vodorovné konstrukce				740 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	44,400	10 000,00	444 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452218142 zajišťovací práh 74*0,6*1,0					
					44,400			
12	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	74,000	2 000,00	148 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211152 74*2,5*0,4					
					74,000			
13	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovinaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	74,000	2 000,00	148 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463212111 74*2,5*0,4					
					74,000			
D	998	Přesun hmot					72 244,50	
14	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	481,630	150,00	72 244,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998332011					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Objekt:

03 - VRN

Místo: p.č.11/2, 26 a 29

Datum: 22.01.2025

Zadavatel: MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	15 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění stavby - Přístavba konzervátorské dílny Šenov u Nového Jičína

Objekt:

03 - VRN

Místo:

p.č.11/2, 26 a 29

Datum:

22.01.2025

Zadavatel:

MS kraj, zastoupený správcem - Muzeum Novojičínska

Projektant:

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

3	K	012403000	geometrické plány pro úpravu katastru	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012403000